Noudo dictus Ghijskens soen de Andel quinquaginta aude scilde promissa sibi a Godefrido Hacken et Berwoldus<sup>1</sup> dictus<sup>1</sup> Berwout Meus soen de (dg: Dord) Dordrecht ad certos annos persolvenda atque LXXXV aude scilde promissa sibi a Theoderico (dg: Boc) Buc et Arnoldo Berwout juniore item LXXXV aude scilde promissa sibi a Jacobo filio quondam Johannis filii naturalis quondam Johannis Loze et Jacobo Loze eius avunculo prout hec in litteris<sup>1</sup> Jacobo Tijt juniore cum litteris et jure. Testes Dicbier et Zibertus datum in die Lucie.

BP 1176 f 232v 16 vr 13-12-1381.

Henricus zvw Johannes gnd Spaenrebeen verkocht aan Erevardus gnd van den Kerchoeve rademaker een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) een beemd gnd Snavels Abroek, in Erp, tussen Henricus Snavel enerzijds en Johannes zv Lucas gnd van Erpe anderzijds, (2) een beemd gnd die Noele, in Erp, tussen de tuin van kinderen gnd Barniers kijnder enerzijds en voornoemde Henricus Snavel anderzijds, reeds belast met 1 penning cijns.

Henricus filius quondam Johannis dicti Spaenrebeen hereditarie vendidit (dg: Arnoldo Erenvo) Erevardo dicto van den Kerchoeve rotifici hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini ex prato dicto Snavels Abroec sito in parochia de Erpe inter hereditatem Henrici Snavel ex uno et hereditatem Johannis filii Luce dicti de Erpe ex alio et ex

<sup>103</sup> Zie → BP 1176 f 251v 10 ma 31-03-1382, verklaring dat ¼ deel van de schuld is betaald.

<sup>104</sup> Zie ← BP 1176 f 081c 02 za 11-12-1378, belofte van de 85 oude schilden, ¼ deel in elk van vier jaar met Sint-Martinus te betalen.

<sup>105</sup> Zie ← BP 1176 f 081c 01 vr 04-03-1379, belofte van de 85 oude schilden, ¼ deel in elk van vier jaar met Sint-Martinus te betalen.

prato dicto die Noele sito in dicta parochia (dg: retro or) inter ortum (dg: Bernierii) liberorum dictorum Barniers kijnder ex uno et hereditatem dicti Henrici Snavel ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem aliam deponere excepto I denario census prius solvendo promisit super habita et habenda sufficientem facere. Testes (dg: W) #Dicbier# et Zibertus datum ut supra.

BP 1176 f 232v 17 vr 13-12-1381.

Arnoldus Huernken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Huernken prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 232v 18 vr 13-12-1381.

Johannes Smijt van Engelen en Johannes Zwartbroec de jongere beloofden aan Philippus Jozollo 20 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 18-02-1382; 18+31+18=67 dgn) te betalen, op straffe van 2.